
2025 年固定资产投资项目物资采购配网应急一批（后审）1

成交结果公示

并辉建设工程招标代理有限公司受内蒙古电力(集团)有限责任公司呼和浩

特供电分公司的委托，于 2025 年 11 月 05 日就 2025 年固定资产投资项目物资

采购配网应急一批（后审）1（项目编号：HG20250104-372），采用询比方式进

行采购。现就本次采购的成交结果公示如下：

1.项目名称：2025 年固定资产投资项目物资采购配网应急一批（后审）1

2.项目编号：HG20250104-372

3.成交单位名称及成交价格：

现予以公示

公示时间 2025 年 11 月 07 日

采购单位：内蒙古电力(集团)有限责任公司呼和浩特供电分公司

联 系 人：梁工、朱工

联系电话：0471-6943385

地 址：呼和浩特市新城区通道北路 74号

监督联系人：高亚男

监督电话：0471-6943714

标段号 标段名称 成交单位
成交报价

（元）
备注

HG20250104

-372

通信设备-

光纤通信设

备

内蒙古睿珏电力器

材有限公司
36690.00



采购代理机构：并辉建设工程招标代理有限公司

本项目联系地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区海拉尔东街东方银座 2

号写字楼 1012 室

联 系 人：马学敏、赵光亭、林晓龙、贾博、毕立峰、马斌、宋涛、乔飞、

徐阳

电 话：0471-5619823、19524719037、18047182371、15184783353、

13087111520

电子邮件：bhzbnmg1@163.com

2025 年 11 月 07 日

mailto:xialiquan@cntcitc.com.cn

